38140020  865.00PRINTO UNI CLEAN / GP  5LTR.  2.00  1466.11  131.95 9.00  131.95 9.00  1730.01

5 LTR  15.25
 2

38249900  380.00PRINTO POWER FOUNT 5 LTR PACK  2.00  644.07  57.97 9.00  57.97 9.00  760.01

15.25
 3

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

2540.00

For MONA SCREENS

2152.55

RS. TWO THOUSAND FIVE HUNDRED FORTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

193.73

193.73

5.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

GURU RAMDASTransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No. of Cases :